
zlíň S00JP01A81SW

statutární město Zlín
náměstí fJlíru 12 • 760 01 Zlín

OBJEDNÁVKA č.: 0340210113

ze dne: 07.10.2021

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor realizace investičních akcí

náměstí Míru 12

760 01 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Zlín

č. účtu: příjmový 3049002/0800, výdajový 3048982/0800

Vyřizuje:

Tel./Mail:

S00JP01A81SW

Dodavatel:

Ing. PetrVyoral V-PROJEKT

B. Němcové 466

760 01 Zlín

IČO:

DIČ:

61407712

Neplátce DPH

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás úpravu a přepracování převzaté dokumentace zpracované spol. VaK Zlín, a.s.
pro připravovanou akci Kanalizace Lhotka v rozsahu prací dle předložené cenové nabídky.

2. Cena plnění 71 100,00 Kč

3. Termín plnění

Do 15.12.2021

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registr smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární
město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystaveni, (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plněni vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

Ing. Vyoraije zpracovatelem převzaté projektové dokumentace od spol. VaK Zlín, a.s., poskytuje odbornou pomoc při přípravě,
proto by bylo technicky i finančně neefektivní oslovovat další dodavatele dle pokynů směrnice SMZ.

Doložka dle § 41 odst 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Ra^ rněsta Zlína

datum a číslo usnesení: 5/25R/2019

vedoucí Odboru realizace investičních akcí

telefon 577 630 111, fax 577 432 911, ID 5ttb7bs
bankovní spojení: 3049002/0800 • IČO 00283924 • DIČ CZ00283924

S00JP01A81SW



Ing. Petr Vyoral.
IČ: 614 07 712

V-PROJEKT, Nám. T.G.M. 2433, 760 01 Zlín

StatutárníměstoZlín
Odborrealizace investičníchakcí

5. 10. 2021

Nabídkaceny na přenracováníprojektovédokumentace"KanalizaceLhotka,část 1

StupeňPD

InvestorjižvypracovanéPD
Dokumentacepro společnépovolení

1. Stručný popis účelu zakázky:
Oproti řešení v již vypracované projektové dokumentaci je ze strany ORIA požadováno
provedení těchto změn a úprav:
a) Uvolnění parku od stávajících stok z důvodu umožnění jeho uvažované revitalizace

vedením nově navržené stoky v místní komunikaci po obvodu parku. Na novou stoku
budou pak přepojeny stávající přípojky z přilehlých rodinných domů.

b) Doplnění navržené sestavy ČS o dávkovači zařízení látky potlačující zápach v odpadní
vodě

c) Provedení změny investora v rozpiskách

Ad b)
ultace s vedoucím provozu kanalizací
vyplynulo, že se jedná o pilotní řešení, s ním

potřebné provozní zkušenosti. Na konzultaci s byl námi
předložený návrh technického provedení tohoto řešení ze strany předběžně schválen.
Doplnění navržené sestavy ČS o dávkovači zařízení látky potlačující zápach v odpadní vodě
si však vyžádá přeprojektování celé navržené sestavy čerpací stanice.

2. Cena za přenracování PD
vodohospodářské stavby vč. přetisků PD a koordinace
elektro
dopravní stavby

55 000,-
6 100,-

10 000.-
celkem

Cena je konečná, nejsme plátci DPH

71 100.-

3. Termín realizace 15.12. 2021

Vypracoval:


